УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Тамбов

30 мая 2019 г.                                                                                             № 180- 0

О внесении изменений в перечень государственных услуг (контрольно-
надзорных функций), предоставляемых (осуществляемых) управлением
градостроительства и архитектуры области

В целях приведения правовых актов управления градостроительства и
архитектуры области в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень государственных услуг (контрольно-надзорных
функций), предоставляемых (осуществляемых) управлением градостроитель-
ства и архитектуры области, утвержденный приказом управления
градостроительства и архитектуры области от 03.10.2017 № 143-0 «Об
утверждении перечня государственных услуг (контрольно-надзорных
функций), предоставляемых (осуществляемых) управлением градостроитель-
ства и архитектуры области и подведомственным учреждением Тамбовским
областным государственным автономным учреждением «Центр
государственной экспертизы документов в области градостроительной
деятельности» (в редакции от 24.01.2019), следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Предоставление разрешения на строительство, внесение изменений в

разрешение на строительство (в том числе в связи с необходимостью продления
срока действия такого разрешения).»;

пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Предоставление разрешения на строительство, внесение изменений в

разрешение на строительство (в том числе продление срока действия такого
разрешения) на территории городского округа - город Тамбов.».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте управления
градостроительства и архитектуры области в сети Интернет.

Начальник управления,
главный архитектор области                                                                 А.А.Филатов